do Código de Processo Civil, pelas niz&es seguintes: Os supli­
cantes são proprietários de um pequeno imóvel rural, no qual 
residem, situado no bairro de Bonsucesso, neste mu, digo, nes­
te dlstriio, município e comarca de Guarulhos, com a área de 
2.829,03 m2. (dois mil, oitocentos e vinte e nove metros e três 
centímetros quadrados), mediante levantamento e medição geo-
dóslca feita pelo agrimensor Moacir Campos (planta Inclusa, 
doe. 2), e" que assim se descreve: começa num ponto sobre a 
estrada velha que de Guarulhos vai a Bonsucesso, na divisa com

[...]

do Código de Processo Civil, pelas razoes seguintes: Os supli­
cantes são proprietários de um pequeno imóvel rural, no qual 
residem, situado no bairro de Bonsucesso, neste mu, digo, nes­
te distrito, município e comarca de Guarulhos, com n área de 
2.829,03 m2. (dois mil, oitocentos e vinte e nove metros e três 
centímetros quadrados), mediante levantamento e medlç&o geo-
dósica íelta pelo agrimensor Moaclr Campos (planta Inclusa, 
doe. 2), e* que assim se descreve: começa, num ponto sobre a 
estrada velha que de Guarulhos vai a Bonsucesso, na divisa com

[...]

la qual vai numa distância retillnea de 33,54 m. (trinta e trêa 
metros e clncoeüta c quatro centímetros), até fazer ângulo re­
to com uma antiga valeta, ai também dividindo com a mesma 
Justiça Maria do Prado, hoje Nicollno Rinaldl, numa dlst&ncla 
de 14, 413 m. (catorze metros, quatrocentos e treze milímetros), 
até alcançar a estrada que seive a Igreja Nossa Senliora do 
Bonsucesso; desse ultimo ponto da estrada camlnha-se como 
quem vai em direçSo à Guarulhos, numa distância total de 
9,396 m. (nove metros, trezentos o noventa e seis milímetros,